
＊お知らせ＊ 

合格通知書・入学手続

関係書類は合格者発表と

同時に郵送しました。 

受験票は入学手続・入

学当初の諸手続き（学生

証交付等）の際に必要と

なるので，大切に保管し

てください。



令和８年度 

東京学芸大学 

 

学校推薦型選抜 

合 格 者



国語
A類

0310006
0310007
0310011
0310012
0310017
0310019
0310022
0310023
0310026
0310027
0310029
0310030
0310031
0310036
0310038
0310040
0310041
0310044
0310045
0310046
以上 名20

理科
0313001
0313003
0313007
0313008
0313010
0313013
0313014
0313017
0313018
0313019
0313020
0313027
0313028
0313030
0313031
以上 名15

美術
0315001
0315002
0315003
0315006
0315007
0315012
0315013
0315015
以上 名8

0316001
0316005
0316006
0316007
0316015
0316016
0316017
0316019
0316024
0316026
以上 名10

家庭
0317004
0317006
0317009
以上 名3

英語
0318001
0318003
0318006
0318007
0318008
0318009
0318010
以上 名7

0320001
0320003
0320004
0320010
0320015
以上 名5

令和８年度学校推薦型選抜入試
A類 A類 A類 A類 A類A類

保健体育 学校心理※

※A類　学校心理
コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は
現代教育実践コース　学校心理プログラムです。



0321004
0321005
0321006
以上 名3

0323001
0323006
以上 名2

0324002
0324003
0324005
0324011
0324017
以上 名5

国語
B類

0330009
0330010
0330011
0330018
0330023
以上 名5

理科
0333005
0333009
0333015
0333022
0333023
以上 名5

美術
0335003
0335009
0335010
0335011
0335013
以上 名5

0336002
0336004
0336012
0336020
以上 名4

令和８年度学校推薦型選抜入試
A類 A類 A類
国際教育 ものづくり技術 幼児教育 保健体育

B類 B類 B類
※

※A類　国際教育
コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は
現代教育実践コース　国際教育プログラムです。



技術
0338001
以上 名1

英語
0339001
0339002
0339003
0339005
0339009
0339013
0339015
以上 名7

書道
0340001
0340005
0340009
0340012
以上 名4

C類

0350001
0350003
0350008
0350009
0350010
0350011
0350020
0350022
以上 名8

D類

0360002
0360005
0360007
0360011
0360013
以上 名5

E類

0371010
0371018
0371019
0371021
0371022
0371024
0371026
以上 名7

ソーシャルワーク

0372001
0372006
以上 名2

令和８年度学校推薦型選抜入試
B類 B類 B類 E類

特別支援 養護教育 カウンセリング



0375003
0375004
0375005
0375006
0375007
以上 名5

令和８年度学校推薦型選抜入試
E類
表現教育



令和８年度 

東京学芸大学 

 

総合型選抜 

合 格 者 



音楽
A類

1014007
1014008
1014009
1014010
1014016
以上 名5

美術
1015001
1015002
1015006
以上 名3

1022001
1022002
1022005
以上 名3

音楽
B類

1034006
1034012
1034017
1034027
1034029
以上 名5

美術
1035001
1035006
1035007
以上 名3

1036001
1036010
1036012
1036014
以上 名4

家庭
1037003
以上 名1

令和８年度総合型選抜入試

環境教育 保健体育
A類 A類 B類B類 B類

※A類　環境教育
コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は
現代教育実践コース　環境教育プログラムです。

※

A類
ものづくり技術

合格者なし



技術
1038001
以上 名1

情報
1041001
1041002
1041005
1041010
1041011
以上 名5

E類

1076003
1076005
1076009
1076013
1076015
1076017
1076018
1076019
1076023
1076024
1076031
1076035
1076036
1076037
1076040
1076043
1076045
以上 名17

令和８年度総合型選抜入試
B類 B類

生涯スポーツ



 

令和８（2026）年度 

東京学芸大学 

 

国際バカロレア 

選 抜 

合 格 者 



社会
B類

0831001
以上 名1

理科
0833001
以上 名1

特別支援
C類

0850001
以上 名1

多文化共生教育
E類

0873001
以上 名1

生涯スポーツ
0876001
以上 名1

令和８年度国際バカロレア選抜入試

A類

合格者なし

B類

合格者なし

E類

合格者なし
国際教育

※A類　国際教育
コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は
現代教育実践コース　国際教育プログラムです。

※ 英語
E類

合格者なし

カウンセリング生涯学習・文化遺産教育

E類B類



令和８年度 

東京学芸大学 

 

高大接続プログラム 

特別入試 

合 格 者 



社会
A類

0611001
0611002
以上 2名

学校心理
0620001 0630001

社会
B類

0631001
理科
0633001

令和８年度高大接続プログラム特別入試

国語
A類 B類 B類

※A類　学校心理
コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は
現代教育実践コース　学校心理プログラムです。

※ 家庭

以上 1名

B類

0637001
以上 1名 以上 1名 以上 1名 以上 1名



令和８年度 

東京学芸大学 

 

編 入 学 

合 格 者 
  



家庭
B類

9937002

以上 2名

令和８年度編入学

9937007
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