

# \*お知らせ\*

合格通知書・入学手続  
関係書類は合格者発表と  
同時に郵送しました。

受験票は入学手続・入  
学当初の諸手続き（学生  
証交付等）の際に必要と  
なるので、大切に保管し  
てください。

令和8年度

東京学芸大学

学校推薦型選抜

合 格 者

## 令和8年度学校推薦型選抜入試

A類 国語	A類 理科	A類 美術	A類 保健体育	A類 家庭	A類 英語	A類 学校心理*
0310006	0313001	0315001	0316001	0317004	0318001	0320001
0310007	0313003	0315002	0316005	0317006	0318003	0320003
0310011	0313007	0315003	0316006	0317009	0318006	0320004
0310012	0313008	0315006	0316007	以上 3名	0318007	0320010
0310017	0313010	0315007	0316015		0318008	0320015
0310019	0313013	0315012	0316016		0318009	以上 5名
0310022	0313014	0315013	0316017		0318010	
0310023	0313017	0315015	0316019		以上 7名	
0310026	0313018	以上 8名	0316024			
0310027	0313019		0316026			
0310029	0313020			以上10名		
0310030	0313027					
0310031	0313028					
0310036	0313030					
0310038	0313031					
0310040	以上15名					
0310041						
0310044						
0310045						
0310046						
以上20名						

\*A類 学校心理

コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は  
現代教育実践コース 学校心理プログラムです。

## 令和8年度学校推薦型選抜入試

A類	A類	A類	B類	B類	B類	B類
国際教育※ものづくり技術		幼児教育	国語	理科	美術	保健体育
0321004	0323001	0324002	0330009	0333005	0335003	0336002
0321005	0323006	0324003	0330010	0333009	0335009	0336004
0321006	以上 2名	0324005	0330011	0333015	0335010	0336012
以上 3名		0324011	0330018	0333022	0335011	0336020
		0324017	0330023	0333023	0335013	以上 4名
		以上 5名	以上 5名	以上 5名	以上 5名	

※A類 国際教育

コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は  
現代教育実践コース 国際教育プログラムです。

## 令和8年度学校推薦型選抜入試

B類 技術	B類 英語	B類 書道	C類 特別支援	D類 養護教育	E類 カウンセリング	E類 ソーシャルワーク
0338001 以上 1名	0339001	0340001	0350001	0360002	0371010	0372001
	0339002	0340005	0350003	0360005	0371018	0372006
	0339003	0340009	0350008	0360007	0371019	以上 2名
	0339005	0340012	0350009	0360011	0371021	
	0339009	以上 4名	0350010	0360013	0371022	
	0339013		0350011	以上 5名	0371024	
	0339015 以上 7名		0350020		0371026	
			0350022		以上 7名	
				以上 8名		

令和8年度学校推薦型選抜入試

E類

表現教育

0375003

0375004

0375005

0375006

0375007

以上 5名

令和8年度

東京学芸大学

総合型選抜

合 格 者

## 令和8年度総合型選抜入試

A類 音楽	A類 美術	A類 環境教育※	B類 音楽	B類 美術	B類 保健体育	B類 家庭
1014007	1015001	1022001	1034006	1035001	1036001	1037003
1014008	1015002	1022002	1034012	1035006	1036010	以上 1名
1014009	1015006	1022005	1034017	1035007	1036012	
1014010	以上 3名	以上 3名	1034027	以上 3名	1036014	
1014016			1034029		以上 4名	
以上 5名			以上 5名			

### A類

ものづくり技術  
合格者なし

### ※A類 環境教育

コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は  
現代教育実践コース 環境教育プログラムです。

## 令和8年度総合型選抜入試

B類 技術	B類 情報	E類 生涯スポーツ
1038001	1041001	1076003
以上 1名	1041002	1076005
	1041005	1076009
	1041010	1076013
	1041011	1076015
以上 5名	1076017	
	1076018	
	1076019	
	1076023	
	1076024	
	1076031	
	1076035	
	1076036	
	1076037	
	1076040	
	1076043	
	1076045	
以上17名		

令和8（2026）年度

東京学芸大学

国際バカロレア

選抜

合格者

## 令和8年度国際バカロレア選抜入試

B類 社会	B類 理科	C類 特別支援	E類 多文化共生教育	E類 生涯スポーツ
0831001 以上 1名	0833001 以上 1名	0850001 以上 1名	0873001 以上 1名	0876001 以上 1名

A類 国際教育※ 合格者なし	B類 英語 合格者なし	E類 生涯学習・文化遺産教育 合格者なし	E類 カウンセリング 合格者なし
----------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

### ※A類 国際教育

コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は  
現代教育実践コース 国際教育プログラムです。

令和8年度

東京学芸大学

高大接続プログラム

特別入試

合 格 者

## 令和8年度高大接続プログラム特別入試

A類 社会	A類 学校心理※	B類 国語	B類 社会	B類 理科	B類 家庭
0611001	0620001	0630001	0631001	0633001	0637001
0611002	以上 1名	以上 1名	以上 1名	以上 1名	以上 1名
以上 2名					

※A類 学校心理

コース・プログラム名が省略されて表示されていますが、正式名称は  
現代教育実践コース 学校心理プログラムです。

令和8年度

東京学芸大学

編 入 学

合 格 者

令和8年度編入学

B類

家庭

9937002

9937007

以上 2名